十二、投标/报价人如需对项目提出询问或质疑，应按招标文件附件中的询问函和质疑函的格式提交。

（本提示内容非招标文件的组成部分，仅为善意提醒。如有不一致，以招标文件为准）

第一篇 投标邀请书

广东远东招标代理有限公司受中华人民共和国江门海关后勤管理中心的委托，对“20

25年江门海关电梯节能改造采购项目”进行公开招标采购，欢迎符合资格条件的供应商投

标。

一、采购编号：2025-041

二、采购项目名称：2025年江门海关电梯节能改造采购项目

三、招标项目的性质：公开招标

四、项目内容及需求：

1.项目预算：¥1860000元（大写：壹佰捌拾陆万元整）。

采购需求：

1.简要技术需求或服务要求：

（1）标的内容一览表

序号 采购标的 单位 数量 采购最高限价（元） 标的所属行业

1
2025年江门海关电梯节能改造

采购
台 2 750000.00

工业2
2025年台山海关电梯节能改造

采购
台 1 360000.00

3
2025年新会海关电梯节能改造

采购
台 2 750000.00

2.需要落实的政府采购政策：《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕

46号）、《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕14

[...]

4.采购人澄清、修改招标文件期限：澄清或者修改的内容可能

影响投标文件编制的，采购人或者采购代理机构应当在投标截

条款号 内容 说明与要求

止时间至少15日前。

11 投标文件

1.投标文件一式伍份，其中，壹份正本，肆份副本；

2.唱标信封一份（单独密封于一个信封，随投标文件一同递

交）：

1）开标一览表（加盖投标人公章）；

2）退还投标保证金声明原件（加盖投标人公章）；

3）电子文件一份（含投标文件经济文件、商务技术文件，

电子投标文件采用 CD-R 光盘或 U盘装载）。

12 投标报价
1.本采购项目最高投标限价

¥1860000.00元（大写：壹佰捌拾陆万元整）

13.2

证明投标人的

合格性的证明

文件

详见《投标邀请书》

15.1 投标保证金
本项目无需提交投标保证金，本项目关于投标保证金的条款不

适用。

16.1 投标有效期 递交投标文件截止日后 90 天内有效

17.1 投标文件份数

1.投标文件正本 1份，副本 4份；

2.唱标信封密封包封为 1包（内含唱标信封 1份，投标文件电

子文件 1份）。

18

投标文件的

密封和标记

1、投标人应将投标文件（不含唱标信封）正本和副本密封在

不透明的外层封装中。